Número 119 - Viernes, 23 de junio de 2017
página 271
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales
Consejería de Medio aMbiente y ordenaCión del territorio
Anuncio de 19 de junio de 2017, de la Delegación Territorial de Medio Ambiente
y Ordenación del Territorio en Granada, por el que se somete a información
pública el proyecto que se cita.
Conforme al Acuerdo de la Dirección General de Infraestructuras y Explotación del Agua
de fecha 8 de mayo de 2017, se somete a Información Pública el Proyecto de colector
de recogida de aguas residuales de Molvízar (Granada) y su actualizado de precios, con
clave A6.318.827, cuyas obras se desarrollarán en los términos municipales de Molvízar y
Salobreña (Granada), a efectos siguientes:
1. Interés general para su publicación y general conocimiento.
2. Trámite de expropiaciones forzosas, ocupaciones y afecciones, según Ley de
Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954.
3. Tramitación medioambiental según Ley 7/2007, de 9 de julio, de Gestión Integrada
de la Calidad Ambiental, así como Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba
el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía.
4. Tramitación de la autorización del organismo competente para ejecución de las
obras en dominio público hidráulico, conforme al artículo 52.2 del reglamento de Dominio
Público Hidráulico, aprobado por Decreto 849/1986, de 11 de abril.
1. Objeto del proyecto.
El objeto del proyecto, anteproyecto y pliego de bases es definir las obras necesarias
para construir los colectores de agrupación de las aguas residuales en el municipio de
Molvízar (Granada), de manera que recojan los vertidos de la población y los transporte
hasta el núcleo urbano de Salobreña, para que desde allí sean bombeados en las
infraestructuras existentes a la EDAR de Motril.
2. Descripción de las obras.
Se proyectan cuatro colectores, de los cuales los tres primeros se encuentran
conectados y el último es un tramo aislado que lleva el agua hasta el núcleo urbano de
Salobreña. El colector núm. 1 se inicia en la margen derecha del barranco del Pueblo
para continuar por la Avenida de Andalucía hasta llegar a la carretera de la red provincial
GR-5300. El colector núm. 2 discurre por las márgenes de esta carretera y el colector
n.º 3 también se ubica en las márgenes de la GR-5300, pero solamente hasta llegar a
la ETAP existente en la rambla de Molvízar, donde toma la margen izquierda de esta
rambla durante una distancia de 2.350 m, finalizando su trazado en la margen derecha.
El colector núm. 4 se inicia interceptando el colector existente Lobres-Salobreña en la
margen derecha de la rambla de Molvízar, en las inmediaciones del polideportivo Los
Trances de Salobreña. Su trazado discurre por delante del propio polideportivo, cruzando
la carretera N-340 por un marco existente para terminar en la plaza de Goya del núcleo
urbano de Salobreña.
Los colectores tienen una longitud total de 8.081 m, de los cuales 528 m son de
material tipo Ribloc de diámetro 300 mm, 194 m son de Fundición Dúctil y diámetro 250
mm, y los restantes 7.359 m se proyectan en PVC corrugado de doble pared de diámetro
315 mm. Como elementos complementarios se construirán 276 pozos de registros y 3
aliviaderos. 00
11
63
31
Número 119 - Viernes, 23 de junio de 2017
página 272
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
3. Propietarios afectados.
N.º Políg Parcela Referencia catastral Municipio Titular Dirección
Ocupación
temporal (m²)
Servidumbre
(m²)
Expropiación
definitiva (m²)
1 3 1111 18134A003011110000OA Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 707,08 352,08 20,00
2 3 281 18134A003002810000OF Molvízar
Herederos de Jose Bacas
López
c/ Fuentes
Molvízar 42,30 5,88 0,00
3 3 282 18134A003002820000OM Molvízar
Herederos de Plácido
Prados Alonso
c/ Real, 2
Molvízar 390,77 191,90 5,00
4 3 283 18134A003002830000OO Molvízar
Francisca Fernández
Prados
c/ Fuentes, 50
Molvízar 117,82 53,81 5,00
5 3 284 18134A003002840000OK Molvízar
Herederos de Joaquín
Prados Alonso
c/ Real, 162
Molvízar 168,40 83,52 0,00
6 3 285 18134A003002850000OR Molvízar
Herederos de Salvadora
Prados Alonso
c/ Angustias, 17
Molvízar 235,42 111,95 5,00
7 3 287 18134A003002870000OX Molvízar
Herederos de Plácido
Prados Alonso
c/ Real, 2
Molvízar 300,67 140,32 10,00
8 3 1112 18134A003011120000OB Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 897,49 405,42 40,00
9 3 289 18134A003002890000OJ Molvízar Antonio Haro Utrabo
c/ Jose Alonso, 6
Molvízar 138,83 45,26 0,00
10 3 293 18134A00300293 Molvízar Manuela Saez Larios
Cortijo Flora
Movízar 10,66 0,00 0,00
11 3 294 18134A003002940000OS Molvízar Jose Rodríguez Prados
c/ Balduiono y Fabiola, 2
Molvízar 0,52 0,00 0,00
12 3 295 18134A003002950000OZ Molvízar Manuel Prados Espinosa
c/ Figueres, 24
Vilamalla (Girona) 61,48 21,50 0,00
13 3 296 18134A003002960000OU Molvízar
Filomena Morales
Rodríguez
c/ Real, 64
Molvízar 3,15 0,00 0,00
14 3 297 18134A003002970000OH Molvízar
Encarnación Sánchez
Prados --- 23,33 0,00 0,00
15 3 9016 18134A003090160000OM Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 2.072,75 1.207,08 0,00
16 3 9018 18134A003090180000OK Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 40,65 21,50 0,00
17 --- --- 6215303VF4761N0001QL Molvízar Gregorio Vidoy Gutiérrez
Avd. Motril, 55
Molvízar 56,22 21,50 0,00
18 --- --- 6215302VF4761N0001GL Molvízar
Francisco Silvestre
Morales Rodríguez
c/ Príncipe de Asturias, 1
Molvízar 191,62 85,92 0,74
19 --- --- 6215301VF4761N0001YL Molvízar
Francisco Posadas
Morales
Avd. Motril, 57
Molvízar 165,29 76,25 0,00
20 3 484 18134A003004840000OE Molvízar
Franciso Manuel Morales
Prados
c/ Puerto de
Maspalomas, 15
Madrid 507,05 202,30 0,00
21 5 131 18134A005001310000OQ Molvízar Carmen Fernández Vacas
c/ Racimo
Molvízar 49,93 3,84 0,00
22 3 493 18134A003004930000OA Molvízar
Antonio Miguel Pérez
Utrabo
Plaza General Emilio
Herrera, 3
Granada 143,41 88,21 5,00
23 3 9035 18134A003090350000OW Molvízar Diputación de Granada
c/ Periodista Barrios
Talavera, 1
Granada 399,57 165,33 1,29
24 7 553 18134A007005530000OU Molvízar Vicente Prados Haro
c/ Antonio Pérez López
Molvíazr 538,43 294,53 22,14
25 7 554 18134A007005540000OH Molvízar
Antonio Rodríguez
Puertas
Avenida de Itrabo, 92
Molvízar 369,33 192,63 15,00
26 7 516 18134A007005160000OS Molvízar
Antonio Rodríguez
Puertas
Avenida de Itrabo, 92
Molvízar 261,95 159,34 13,24
27 7 556 18134A007005560000OA Molvízar
Antonio Rodríguez
Puertas
Avenida de Itrabo, 92
Molvízar 105,42 54,13 4,07
00
11
63
31
Número 119 - Viernes, 23 de junio de 2017
página 273
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
N.º Políg Parcela Referencia catastral Municipio Titular Dirección
Ocupación
temporal (m²)
Servidumbre
(m²)
Expropiación
definitiva (m²)
28 7 557 18134A007005570000OB Molvízar
Francisco Mingorance
Utrabo
c/ Balduiono y Fabiola, 5
Molvízar 138,45 68,27 2,98
29 7 558 18134A007005580000OY Molvízar
Francisco Mingorance
Utrabo
c/ Balduiono y Fabiola, 5
Molvízar 293,53 147,50 9,87
30 7 559 18134A007005590000OG Molvízar Jaime Gutiérrez Romero
c/ Peñuelas Bajas, 54
Molvízar 370,11 203,86 18,26
31 --- --- 5714205VF4751S0001EM Molvízar Jaime Gutiérrez Romero
c/ Peñuelas Bajas, 54
Molvízar 75,36 24,38 0,00
32 --- --- 5814038VF4751S0001LM Molvízar Almusexi, SL
Avenida de Europa, 5
Almuñecar 223,84 60,45 0,60
33 5 32 18134A005000320000OY Molvízar Francisco Prados Ruiz
Avd. Isabel La Católica,
8
L´Hospitalet de
Llobregat 338,88 134,38 6,62
34 5 39 18134A005000390001PQ Molvízar Juan Ramón Haro
c/ Carnicería, 2
Molvízar 113,05 23,85 0,00
35 5 23 18134A005000230001PX Molvízar Francisco Matías Bejar
c/ Pasión, 1
Molvízar 58,71 19,70 0,00
36 5 40 18134A005000400001PY Molvízar Rosario Gómez Medina
c/ Santa Ana, 4
Molvízar 86,51 27,30 0,00
37 5 42 18134A005000420001PQ Molvízar Antonia Rodríguez García
c/ Balduino y Fabiola, 5
Molvízar 116,90 27,69 0,00
38 5 70 18134A005000700000OP Molvízar Matilde Gómez Medina
c/ Nogal, 8
Molvízar 15,27 0,00 0,00
39 5 71 18134A005000710000OL Molvízar Matilde Gómez Medina
c/ Nogal, 8
Molvízar 103,47 3,43 0,00
40 5 108 18134A005001080000OD Molvízar
Herederos de Josefa
Purificación Alonso Pérez
c/ Nogal, 8
Molvízar 139,11 74,43 0,00
41 5 99 18134A005000990000OP Molvízar Eduardo Gómez Venegas
Avenida de Motril, 41
Molvízar 306,17 181,89 5,00
42 5 98 18134A005000980000OQ Molvízar
Herederos de Antonio
Fernández García
c/ Machaquito, 15
Granada 216,01 113,71 5,00
43 5 90 18134A005000900000OZ Molvízar
Jose Manuel García
Pérez
Plaza de La
Constitución, 10
Molvízar 634,58 335,54 19,08
44 5 132 18134A005001320000OP Molvízar Ángeles Ramón Bautista
c/ Barrio Alto, 11
Molvízar 27,80 5,94 3,03
45 5 89 18134A005000890000OH Molvízar Ángeles Ramón Bautista
c/ Barrio Alto, 11
Molvízar 192,21 59,28 6,06
46 5 435 18134A005004350000OE Molvízar Vicente Prados Boch
c/ Mayor, 21
Molvízar 296,72 181,49 9,57
47 5 9014 18134A005090140000OS Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 444,23 209,58 15,04
48 5 139 18134A005001390000OR Molvízar
Amelia Concepción
Prados Pérez
c/ Mayor, 7
Molvízar 988,10 469,05 25,00
49 5 439 18134A00500439 Molvízar MOLVIZARSOL SL
c/ Pensamiento, 27
Madrid 726,00 348,00 15,00
50 5 141 18134A005001410000OK Molvízar Florentina García Pérez
c/ Angustias, 11
Molvízar 650,92 218,63 8,31
51 5 140 18134A005001400001PP Molvízar
Tomás García Venegas
(Fallecido) Varios titulares
c/ Iglesia, 18
Molvízar 276,54 140,04 2,40
52 5 426 18134A005004260001PL Molvízar
Estación de Servicio
Molvízar, SL
Carretera Molvízar,
Km 4,3 40,13 90,57 3,54
53 5 9037 18134A00509037 Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 45,41 0,10 0,00
54 5 9035 18134A005090350000OO Molvízar Diputación de Granada
c/ Periodista Barrios
Talavera, 1
Granada 1.316,50 708,38 37,15
55 5 150 18134A005001500000OE Molvízar Antonio Venegas García
Avenida de Motril, 6
Molvízar 24,69 0,00 0,00
00
11
63
31
Número 119 - Viernes, 23 de junio de 2017
página 274
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
N.º Políg Parcela Referencia catastral Municipio Titular Dirección
Ocupación
temporal (m²)
Servidumbre
(m²)
Expropiación
definitiva (m²)
56 5 9012 18134A005090120000OJ Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 87,19 18,17 0,00
57 5 155 18134A005001550000OW Molvízar Jose Miguel García Pérez
Plaza de La
Constitución, 10
Molvízar 122,89 39,10 0,00
58 5 9013 18134A005090130000OE Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 24,27 4,96 0,00
59 5 156 18134A005001560000OA Molvízar
Herederos de Francisco
Pérez Arenas
c/ Nogal, 1
Molvízar 101,59 34,84 2,85
60 3 499 18134A003004990000OL Molvízar
Herederos de Francisco
Pérez Arenas
c/ Nogal, 1
Molvízar 348,78 176,25 11,16
61 3 9029 18134A003090290000OZ Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 21,49 12,84 0,00
62 3 535 18134A003005350000OM Molvízar
Herederos de Francisco
Pérez Arenas
c/ Nogal, 1
Molvízar 1.387,23 701,40 25,00
63 3 9028 18134A003090280000OS Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 30,42 12,75 0,00
64 3 536 18134A003005360000OO Molvízar
Herederos de Purificación
Bustos Venegas
c/ Nogal, 14
Molvízar 725,92 358,89 14,03
65 3 9027 18134A003090270000OE Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 30,96 17,10 0,00
66 3 537 18134A003005370000OK Molvízar
Herederos de Purificación
Bustos Venegas
c/ Nogal, 14
Molvízar 401,54 234,84 5,00
67 3 625 18134A003006250000OP Molvízar
Suministros Asfálticos,
SAU
Carretera de Itrabo,
Km 2,9 769,73 421,26 14,37
68 4 95 18134A004000950000OT Molvízar Plácido Espinosa Haro
c/ Balduino y Fabiola, 12
Molvízar 912,14 511,88 15,00
69 4 9006 18134A004090060000OZ Molvízar Diputación de Granada
c/ Periodista Barrios
Talavera, 1
Granada 527,06 0,00 0,00
70 4 93 18134A004000930000OP Molvízar
Herederos de Diego
Prados Utrabo
c/ Teniente Coronel
Aguilera, 7
Molvízar 454,05 275,44 5,00
71 4 94 18134A004000940000OL Molvízar Jose García Gómez
c/ Real, 35
Molvízar 1.247,84 728,77 27,33
72 4 92 18134A004000920000OQ Molvízar Manuel Prados Ortega
c/ Camilo José Cela, 8
Molvízar 1,59 0,00 0,00
73 5 161 18134A005001610000OY Molvízar
Salvador Fernández
Albertuz
c/ Amapola, 15
Molvízar 75,23 0,00 0,00
74 5 162 18134A005001620000OG Molvízar Jose Miguel García Pérez Avenida de Motril 30,00 0,00 0,00
75 5 425 18134A005004250000OO Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 58,04 0,00 0,00
76 5 431 18134A005004310000OD Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 1,62 0,00 0,00
77 5 163 18134A005001630000OQ Molvízar
Alba María González
Puentedura
Carretera de Molvízar
Ndup-2
Molvízar 818,74 322,99 8,20
78 5 9024 18134A005090240000OY Molvízar Diputación de Granada
c/ Periodista Barrios
Talavera, 1
Granada 1.052,67 531,36 17,38
79 5 394 18134A005003940000OM Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 2.113,78 1.168,51 35,00
80 5 9010 18134A005090100000OX Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 1.153,93 83,63 0,00
81 5 9033 18134A005090330000OF Molvízar Ayuntamiento de Molvízar
c/ Real, 12
Molvízar 50,69 32,76 0,00
82 5 452 18134A005004520000OP Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 814,23 509,54 11,85
83 5 453 18134A005004530000OL Molvízar Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 243,42 136,70 0,00
00
11
63
31
Número 119 - Viernes, 23 de junio de 2017
página 275
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
N.º Políg Parcela Referencia catastral Municipio Titular Dirección
Ocupación
temporal (m²)
Servidumbre
(m²)
Expropiación
definitiva (m²)
84 9 1 18176A009000010000FY Salobreña Junta de Andalucía
c/ Juan Antonio Vizarrón
Sevilla 1.283,11 57,10 0,00
85 9 243 18176A009002430000FI Salobreña
Ayuntamiento de
Salobreña
Plaza Juan Carlos I, 1
Salobreña 382,54 155,28 3,62
86 8 1 18176A008000010000FF Salobreña
Ayuntamiento de
Salobreña
Plaza Juan Carlos I, 1
Salobreña 1.351,43 83,76 2,35
87 9 9202 18176A90009202 Salobreña
Dominio Público
Rambla de Molvízar --- 10.081,75 5.126,07 126,85
88 8 9015 18176A00809015 Salobreña
Dominio Público
Camino Salobreña --- 498,98 267,69 5,23
89 7 206 18176A007002060000FY Salobreña Gracia Suárez de Teba
---
Salobreña 31,95 0,00 0,00
90 7 153 18176A007001530000FF Salobreña José Ortega Benaides
c/ Pontanilla, 7
Salobreña 86,02 0,00 0,00
91 7 207 18176A007002070000FG Salobreña
Herderos de Aurora
Vasco Ruiz
c/ Rosario, 14
Salobreña 3,32 0,00 0,00
92 7 154 18176A007001540000FM Salobreña Pilar Ortega Benavides
c/ Constitución, 21
Salobreña 46,57 0,00 0,00
93 7 155 18176A007001550000FO Salobreña
Jose Antonio Rodríguez
García
c/ Pontanilla, 15
Salobreña 6,88 0,00 0,00
94 7 205 18176A007002050000FB Salobreña
Herederos de Antonio
Martín Ruiz
c/ Miguel Gallo, 28
Cardeña (Córdoba) 19,75 0,00 0,00
95 7 201 18176A007002010000FU Salobreña Rogelio Prados Espinosa
c/ Duquesa, 24
Granada 39,90 0,00 0,00
96 7 200 18176A007002000000FZ Salobreña
Juana Antonia Adamuz
Moreno
c/ Manuel de Falla, 49
Albolote 49,79 0,00 0,00
97 7 199 18176A007001990000FZ Salobreña Aurelia Rodríguez Peralta
Avd/ de Motril, 15
Salobreña 43,66 0,00 0,00
98 7 198 18176A007001980000FS Salobreña Javier Bustos Zarandona
c/ Estanislao Irizabal, 6
Galdakao (Bizkaia) 19,69 0,00 0,00
99 7 159 18176A007001590000FX Salobreña
Encarnación Fernández
Rodríguez
c/ Juan Ramón Jiménez,
1
Salobreña 11,66 0,00 0,00
100 7 160 18176A007001600000FR Salobreña
Encarnación Alonso
Rodríguez
c/ Santa Cruz, 41
Salobreña 55,67 2,67 0,00
101 7 166 18176A00700166 Salobreña Dominio Público
c/ Concilio de Trento,
112
Barcelona 23,54 0,70 0,00
102 7 193 18176A007001930000FD Salobreña
Herederos de Salustiano
Díez Calvo
Avd/ Pintor Sorrolla, 22
Málaga 29,37 0,00 0,00
103 7 189 18176A007001890000FR Salobreña Juan López Espinosa
c/ Constitución, 6
Salobreña 29,29 0,00 0,00
104 7 167 18176A007001670000FZ Salobreña
Herederos de Cristobal
García Alaminos
Avd/ Andalucía, 7
Salobreña 42,17 0,00 0,00
105 7 188 18176A007001880000FK Salobreña Miguel Martín García
c/ La Fuente, 1
Salobreña 26,44 0,00 0,00
106 7 168 18176A007001680000FU Salobreña
Carmen Armada Ruiz de
Morales
c/ Marjalillo Bajo, 3
Salobreña 10,20 0,00 0,00
107 7 169 18176A007001690000FH Salobreña Antonio Ruiz Domínguez
c/ Papayas, 3
Almuñecar 5,94 0,00 0,00
108 7 185 18176A007001850000FF Salobreña Hipólito Moldes Lorenzo
Avd/ Mediterráneo, 18
Salobreña 15,67 0,00 0,00
109 7 184 18176A007001840000FT Salobreña Inmaculada Cervilla Haro
c/ Canales, 10
Málaga 33,75 0,00 0,00
110 7 170 18176A007001700000FZ Salobreña Fabian Sánchez Jiménez
c/ Nueva, 26
Motril 27,15 0,00 0,00
111 7 183 18176A007001830000FL Salobreña Inmaculada Cervilla Haro
c/ Canales, 10
Málaga 35,08 0,00 0,00
112 7 171 18176A007001710000FU Salobreña
Francisco Venegas
Paloma
---
Salobreña 15,90 0,00 0,00
00
11
63
31
Número 119 - Viernes, 23 de junio de 2017
página 276
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
N.º Políg Parcela Referencia catastral Municipio Titular Dirección
Ocupación
temporal (m²)
Servidumbre
(m²)
Expropiación
definitiva (m²)
113 7 172 18176A007001720000FH Salobreña
Antonio José Rodríguez
Hidalgo
c/ Alamos, 5
Vélez de Benaudalla 23,92 0,00 0,00
114 7 179 18176A007001790000FP Salobreña
Herederos de José Mira
Jódar
c/ Cristo, 79
Salobreña 23,05 0,00 0,00
115 7 174 18176A007001740000FA Salobreña
Herederos de Antonio
Jordán Sorribas
Avd/ Cami Vell de
Torrent
Alaquas (Valencia) 78,61 0,00 0,00
116 7 175 18176A007001750000FB Salobreña
Financiaciones Turísticas
Españolas SA
c/ Rodríguez San
Pedro, 2
Madrid 79,06 0,00 0,00
117 --- --- 18176A90009100 Salobreña
Dominio Público
Carretera de Málaga --- 1.373,22 652,59 17,09
118 --- --- 8170601VF4687A Salobreña Privado --- 10,85 0,00 0,00
Lo que se hace público para general conocimiento, abriéndose un plazo de treinta
(30) días hábiles contados desde el siguiente a la fecha en que aparezca inserto este
anuncio, a fin de que a tenor de lo dispuesto en el art. 83 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, los
interesados con este Proyecto puedan presentar reclamaciones o alegaciones sobre
el mismo o sobre la procedencia de la ocupación temporal o definitiva de las fincas
afectadas, dirigidas a la persona titular de la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación
del Territorio, a través de los medios permitidos por el art. 16.4 de la expresada Ley, o
bien hacerlo en los Ayuntamientos de Molvízar o Salobreña o también ante la Delegación
Territorial de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio en Granada. Durante el periodo
de información pública la documentación estará disponible para su consulta en la
página web de la Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, a través
de la url: www.juntadeandalucia.es/medioambiente/informacionpublica, así como en
las dependencias administrativas de esta Delegación Territorial de Medio Ambiente y
Ordenación del Territorio en: calle Joaquina Eguaras, núm. 2 (18013, Granada) y en los
Ayuntamientos de Molvízar (Calle Real, núm. 12, 18611, Molvízar) y Salobreña (Plaza
Juan Carlos I, núm. 1, 18680, Salobreña), en horario de 9,00 a 14,00 horas, de lunes a
viernes salvo días festivos.
Granada, 19 de junio de 2017.- La Delegada, María Inmaculada Oria López.
00
11
63
31